
Stále více se setkáváme s tím, že se lidé cítí 
příjemněji venku než uvnitř. 

Prudké sluneční záření a vlhkost ale mohou 
tuto příjemnou atmosféru narušit. Splňte Vašim 
hostům jejich přání a zpříjemněte jim posezení 
na terase nebo v zahradě! 

Markýza WINGLINE je vhodným stíněním a 
dokáže se přizpůsobit i stavebně. Když stojí 
volně, dokáže zastínit plochu až do 58 m2.

Základem pro spolehlivost 
a dlouhou životnost mechanika. 

Tip!   
Ohřívač vzduchu 
a barové světlo

Markýzu Wingline můžete využít 
i na večer. S útulnou atmosférou 
infračerveného světka, které 
zároveň ohřívá vzduch. 

Poznejte středomořskou atmosféru 
na terase. 

Příjemné světlo a teplo bez 
ohledu na den a rok v rozšířeném 
obytném prostoru na vaší terase.

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Wingline
Dvojitá terasová markýza

1

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Vychutnejte si s markýzou WINGLINE pocit 
neomezeného prostoru. Markýzy s oboustrannou 
šířkou do 6500 mm a výsuvem 4500 mm a max. 
šířkou 7000 mm s výsuvem 4000 mm, se tak pro 
Vás mohou stát skutečností. 

Nastavitelný sklon od 5° do 30° a tři velikosti 
stojek 2600, 3000 a 3400 mm určitě uspokojí 
všechny Vaše požadavky. 

 Tip!   Variovolán

Když vás slunce bude osňovat např. 
při západu, Používá se pro zacloňění: 
Variovolán. 

Rozšiřuje clonu až 1500 mm 
ve svislém směru! 

Průnik světla 
bez variovolánu

Průnik světla 
s variovolánem

Šířka až 7 m

Přesah na obou stranách až do 4,5 m v závislosti na šířce systému

Rozšiřitelný Variovolán za nízkou expozicí slunci

Integrovaný hliníkový kryt chrání mechaniku a látku

Ohřívač vzduchu nebo barové světlo

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Wingline
Dvojitá terasová markýza

2

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Instalace a provoz

Wingline vyniká variabilitou a možnostmi optimalizace.

Základem je ukotvení na pevné zemi
(jako např. beton), je třeba namontovat . 

Markýza Wingline může být ukotvená také na jedné straně
(montáž na stěnu)

Je poháněn jedním motorem na dálkové ovládání 
může být ovládaný rádiovým motorem 230V.

400 mm

330 m
m

400 mm

600 mm

370 m
m

400 m
m

Rozměry kotvení

Rozměry markýzy 

Rozměry markýzy 

Tip!   Větrná automatika

Fouká-li vítr, větrné či otřesové čidlo 
vyšle signál, na základě kterého se 
markýza zatáhne, což ji ochrání před 
nadměrným namáháním a poškozením. 

Toto opatření výrazně zvýší její 
životnost.

Větrná automatika Somfy - detail

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Wingline
Dvojitá terasová markýza

3

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Ukázka motoru SomfyDetail motoru Somfy

Ukázka ovladače Somfy

Snadné čištění

Vysoká voděodolnost

Ochrana proti UV záření

Doporučujeme montáž WINGLINE s textilním Soltis Akryl.

Soltis je vhodnější k vytvoření čistého stínu a akrylové má výhodu 
vevysoké vodoodpudivosti.

Speciálního konečné úpravy textilií zaručují užitečné vlastnosti. 
Patří mezi ně nízké znečištění látek, vysoká vodoodpudivost
a snížení povrchového napětí . 

Optimální ochrana před sluncem je kombinovaná s ochranu proti 
mrholení nebo slabému déšťi.

Ochrana proti UV záření
Akrylové tkaniny jsou vysoce kvalitní. 
Ochrana proti UV záření je podle UV standardu 801 

SAT INE 5500
Vynikající tepelná izolace : až 90 % sluneční energie je
filtrováno ( gtot = 0,10 )

Vynikající ochrana proti oslnění 

Optimalizace denního světla: 
Až 96 % světelného záření je odfiltrováno ( Tv = 4 % ).

Odolnost proti povětrnostním vlivům

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Wingline
Dvojitá terasová markýza

4

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Wingline
Dvojitá terasová markýza

5

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Wingline
Dvojitá terasová markýza

6

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Wingline
Dvojitá terasová markýza

7

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza markýza Wingline
Dvojitá terasová markýza

8

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Ceník markýzy WINGLINE
Výsuv

Ší
řk

a

2 x 150 cm 2 x 200 cm 2 x 250 cm 2 x 300 cm 2 x 350 cm 2 x 400 cm 2 x 450 cm
200 cm 5 714 Kč
225 cm 5 758 Kč
250 cm 5 798 Kč 5 966 Kč
275 cm 5 935 Kč 6 116 Kč
300 cm 5 981 Kč 6 166 Kč 6 367 Kč
325 cm 6 123 Kč 6 319 Kč 6 531 Kč
350 cm 6 166 Kč 6 377 Kč 6 599 Kč 6 814 Kč
375 cm 6 544 Kč 6 766 Kč 6 998 Kč 7 225 Kč
400 cm 6 584 Kč 6 815 Kč 7 060 Kč 7 299 Kč 7 682 Kč
425 cm 6 622 Kč 6 870 Kč 7 128 Kč 7 373 Kč 7 768 Kč
450 cm 6 663 Kč 6 923 Kč 7 189 Kč 7 447 Kč 7 852 Kč 8 140 Kč
475 cm 6 707 Kč 6 979 Kč 7 257 Kč 7 525 Kč 7 943 Kč 8 241 Kč
500 cm 6 746 Kč 7 029 Kč 7 320 Kč 7 598 Kč 8 028 Kč 8 337 Kč 8 688 Kč
525 cm 6 985 Kč 7 279 Kč 7 581 Kč 7 871 Kč 8 311 Kč 8 633 Kč 8 999 Kč
550 cm 7 029 Kč 7 329 Kč 7 643 Kč 7 946 Kč 8 404 Kč 8 735 Kč 9 109 Kč
575 cm 7 080 Kč 7 390 Kč 7 716 Kč 8 028 Kč 8 499 Kč 8 840 Kč 9 226 Kč
600 cm 7 119 Kč 7 443 Kč 7 778 Kč 8 101 Kč 8 583 Kč 8 938 Kč 9 335 Kč
625 cm 7 777 Kč 8 113 Kč 8 470 Kč 8 801 Kč 9 292 Kč 9 660 Kč 10 067 Kč
650 cm 7 817 Kč 8 163 Kč 8 533 Kč 8 875 Kč 9 378 Kč 9 756 Kč 10 174 Kč
675 cm 7 982 Kč 8 344 Kč 8 725 Kč 9 090 Kč 9 614 Kč 10 002 Kč
700 cm 8 026 Kč 8 402 Kč 8 792 Kč 9 168 Kč 9 704 Kč 10 106 Kč

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

KONSTRUKCE A MECHANIKA - ceník
MK-132 montáž do stěny z jedné strany kus - 20 887 Kč 
MK-SF RAL speciální RAL barva konstukce produkt + 4%

LÁTKY - ceník
MK-BG2 skupina 2 (308, 321, 338, 389, 387, 328, Sunsilk 32) m2  170 Kč 
MK-BG3 skupina 3 (353, 355, Orchestra Max), (Soltis 86, 92-jen pro 

variovolán)
m2  482 Kč 

MK-BG4 skupina 4 (314 D10, 324) m2  850 Kč 

POHON - ceník
MK-377 rádiový motor RTS kus  6 206 Kč 

SETY - ceník
MK-RTS rádiový motor + Telis 1 Pure set  6 320 Kč 
MK-RTS W rádiový motor + Telis 1 Pure + Eolis 3D set  9 381 Kč 
MK-RTS SW rádiový motor + Telis 1 Soliris 1 Pure + Soliris Sensor set  10 996 Kč 


